*18 Prebenda 06 Rossi sacerdotale*

registro	Estratto per l'anno 1697 di me Giacomo Zaij. Prebenda sorte sesta cedola 42	1697
		42
registro	+ Estratto della prebenda diaconale sortis decima et della cedola sortis 42. di me Michele Basso canonico di Cividale per gl'anni 1624. 1625. et 1626. per la prebenda sortis sexta sacerdotale cioè a carte 16.	1624-1626 Basso Michele 42
registro	Intrata della prebenda sacerdotale sorte sesta di me Michele Basso canonico di Cividale per gl'anni 1626. 1627. 1628. 1629. 1630 1631. 1632. et 1633. [...] 1658	1626-1658 Basso Michele 42
registro	Estratto della prebenda sacerdotale sortis sexta et della cedola sortis 42. di me Michele Basso canonico di Cividale per li anni 1627. 1628. 1629. 1630 et 1631.	1627-1631 Basso Michele 42
registro	Estratto della prebenda sacerdotale sortis sexta et della cedola sortis 42. di me Michele Basso canonico di Cividale per li anni 1632. 1633. 1634. 1635. 1636. et 1637.	1632-1637 Basso Michele 42
registro	Estratto della prebenda sacerdotale sortis sexta et della cedola sortis 42. di me Michele Basso canonico di Cividale per li anni 1638. 39. 40. 41. 42. 43 et 1644.	1638-1644 Basso Michele 42
registro	Estratto della prebenda sacerdotale sortis sexta et della cedola 42. di me Michele Basso canonico di Cividale per li anni 1645. 1646. 1647. 1648. 1649. 1650. 1651. et 1652	1645-1652 Basso Michele 42
registro	Estratto del canonicato per il 1653. 1654. 1655. 1656. 1657. 1658. 1659. 1660 Prebenda 6 cedola 42	1653-1660 Basso Michele 42
registro	Estratto del canonicato per il 1661. 1662. 1663. 1664. 1665. 1666. 1667. 1668. et 1669. Di me Michele Basso Prebenda 6 cedola 42	1661-1669 Basso Michele 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Batta Bigozzi per l'anno 1675: Prebenda 6 cedola 42	1675 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Batta Bigozzi per l'anno 1677: Prebenda 6 cedola 42	1677 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto della prebenda sacerdotale sorte sesta et della cedola 42 di me Giovanni Battista Bigozzi canonico di Cividale	1678-1679 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Battista Bigozzi per l'anno 1679. Prebenda 6 cedola 42	1679 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Battista Bigozzi per l'anno 1680. Prebenda 6 cedola 42	1680 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Battista Bigozzi per l'anno 1681. Prebenda 6 cedola 42	1681 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Estratto del canonicato di me Giovanni Battista Bigozzi per l'anno 1682 Prebenda 6 cedola 42	1682 Bigozzi Giovanni Battista 42
registro	Prebenda 6 cedola 42. Estratto del canonicato di me Giovanni Battista Bigozzi per l'anno 1683	1683 Bigozzi Giovanni Battista